

Comune di Afragola
Provincia di Napoli



pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: INTERVENTI DI EDILIZIA SCOLASTICA, PER LA DESTINAZIONE A "SALA INFORMATICA" DI UN LOCALE IN DISUSO DELLA SCUOLA ALDO MORO (PLESSO DI VIA MANCINI)

COMMITTENTE: 3° CIRCOLO DIDATTICO "ALDO MORO"

Data, 23/03/2022

IL TECNICO

Geom. Giuseppe Pelliccia



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI MISURA							
1 R.02.025.060 a.CAM	Rimozione di porte o cancelli in profilato di ferro o di alluminio inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ... sporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie fino a 3 mq porta vano ingresso porta vano bagni	6,00	1,25 0,85	2,300 2,300		2,88 11,73		
	SOMMANO mq					14,61	10,62	155,16
2 R.02.050.010 a.CAM	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che parzialmente abili comprese opere murarie di demolizione. Rimozione di apparecchi igienico sanitari					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	7,08	49,56
3 R.02.050.020 a.CAM	Rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione. Tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile					20,00		
	SOMMANO ml					20,00	4,25	85,00
4 R.02.020.030 b.CAM	Demolizione di tramezzatura, compresi l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Spessore da 10,1 a 15 cm ripostiglio bagni Vedi voce n° 1 [mq 14.61]		1,20 6,40	3,200 5,900		3,84 37,76 -14,61		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					41,60 -14,61		
	SOMMANO mq					26,99	8,43	227,53
5 R.02.060.032 a.CAM	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili. Vedi voce n° 1 [mq 14.61]		17,50		2,500	43,75 -14,61		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					43,75 -14,61		
	SOMMANO mq					29,14	6,37	185,62
6 R.02.040.010 a.CAM	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro Vedi voce n° 5 [mq 29.14]					29,14		
	SOMMANO mq					29,14	5,16	150,36
7 R.02.060.040 a.CAM	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla. Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica		6,80	5,900		40,12		
	SOMMANO mq					40,12	8,50	341,02
	A RIPORTARE							1'194,25

COMMITTENTE: 3° CIRCOLO DIDATTICO "ALDO MORO"

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'194,25
8 E.16.040.030 a.CAM	Intonaco resistente al fuoco da applicare su pareti, soffitti e volte, premiscelato a base di vermiculite, leganti speciali e additivi chimici con resina di 4 Kg/mq per 1 cm di spessore e ad ottenere la resistenza REI richiesta, dato in opera a spruzzo. Su struttura in ferro, spessore minimo 2 cm, REI 120 Vedi voce n° 6 [mq 29.14]					29,14		
	SOMMANO mq					29,14	23,22	676,63
9 N.P.04	Impianto elettrico per edificio civile completo di sistema di N.P. 04 distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; cavetto rete LAN con guaina in PVC e conduttori di ... giro dei pezzi e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Punto presa rete LAN.					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	50,00	500,00
10 E.13.040.030 e.CAM	Pavimento in piastrelle di ceramica smaltata per pavimentazione ad intenso calpestio Pavimento in piastrelle di ceramica smaltata, prima scelta, a finitura opaca, per pavimentazioni ... gli sfridi, i pezzi speciali, l'eventuale formazione dei giunti di dilatazione, la pulitura finale. Dimensioni 30x30 cm Vedi voce n° 7 [mq 40.12]					40,12		
	SOMMANO mq					40,12	50,17	2'012,82
11 T.01.020.010 a	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con autocarro Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone ... o, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Vedi voce n° 2 [cad 7.00] Vedi voce n° 4 [mq 26.99] Vedi voce n° 5 [mq 29.14] Vedi voce n° 6 [mq 29.14]				0,100 0,100 0,030 0,030	0,70 2,70 0,87 0,87		
	SOMMANO mc					5,14	41,07	211,10
12 N.P. 02	spostamento n. 6 punti prese ad alto voltaggio					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	65,00	390,00
13 N.P.01	Oneri di Discarica					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	250,00	250,00
14 N.P. 03	spostamento centralina impianto di riscaldamento					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	400,00	400,00
15 I.01.010.020. a	Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua all'interno di bagni, wc, docce, ... ompresi le opere murarie per l'apertura e eguagliatura delle tracce. Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili					2,00		
	A RIPORTARE					2,00		5'634,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2,00		5'634,80
	SOMMANO cad					2,00	44,40	88,80
16 I.01.010.020. a	Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua all'interno di bagni, wc, docce, ... ompresi le opere murarie per l'apertura e eguagliatura delle tracce. Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	44,40	133,20
17 L.01.010.010 a	Punto luce ad interruttore 10 A per ambienti fino a 16 mq Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a 16 mq completo di sistema di distribuzione con eventuali opere ... quant'altro per il posizionamento e fissaggio dei pezzi. Punto luce a interruttore 10 A Punto luce con corrugato leggero					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	32,27	96,81
18 L.01.010.120 g	Punto luce ad interruttore 16 A per ambienti oltre a 16 mq Impianto elettrico per edificio civile per ambiente di superficie oltre i 16 mq completo di: sistema di distribuzione con ... e quant'altro per il posizionamento e fissaggio dei pezzi. Punto luce a interruttore 16 A Punto luce funzionale a tenuta					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	92,64	277,92
19 L.01.010.210 a	Doppio punto presa da 10 A e 16 A con alimentazioni separate Impianto elettrico per edificio civile completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; ... sionamento e fissaggio dei pezzi. Doppio punto presa da 10 A e 16 A con alimentazione separate. Con corrugato leggero.					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	54,45	326,70
20 L.01.010.230 a	Punto con magnetotermico e presa bivalente 10/ 16 A Impianto elettrico per edificio civile completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttore ... onamento e fissaggio dei pezzi. Punto con magnetotermico differenziale e presa bivalente 10/16 A. Con corrugato leggero.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	241,15	241,15
21 L.02.010.310 b	Cavo unipolare FG17 Conduttore unipolare di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G17, con particolari caratteristiche di reazione al fuoco e conforme al Regolamento ... ensione nominale: Uo/U: 450/750 V - Classe di reazione al fuoco: Cca-s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG17 - 1 x 2,5 mmq	3,00	300,00			900,00		
	SOMMANO m					900,00	1,34	1'206,00
22 E.21.010.005 b.CAM	Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco sintetico		17,50		3,500	61,25		
	SOMMANO mq					61,25	12,00	735,00
	A RIPORTARE							8'740,38

COMMITTENTE: 3° CIRCOLO DIDATTICO "ALDO MORO"

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							8'740,38
23 E.21.020.030 a.CAM	Tinteggiatura con pittura lavabile di resine sintetiche emulsionabili (idropittura), data a pennello o a rullo su pareti o soffitti, con tre mani a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine viniliche Vedi voce n° 22 [mq 61.25]					61,25		
	SOMMANO mq					61,25	6,41	392,61
24 L.03.100.040 a.CAM	Corpi illuminanti a led stagni Plafoniera stagna a LED per montaggio a soffitto o sospensione, corpo stampato ad iniezione, in policarbonato grigio, infrangibile, di elevata resis ... ricavato direttamente sul corpo. Dimensioni 1260x102x120 mm. Grado di protezione IP66. Potenza 20-23-37 W - 2600-3100 lm					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	84,71	423,55
25 M.07.010.01 0.b	Radiatori in ghisa del tipo a colonna Corpi scaldanti costituiti da radiatori ad elementi di ghisa del tipo a colonna completi di nipples di giunzione, tappi laterali, guarnizioni, mensole di sostegno, verniciatura, opere murarie per il fissaggio. Altezza massima dell'elemento 700 mm	2,00	12,00			24,00		
	SOMMANO cad					24,00	24,04	576,96
26 E.18.010.020 a	Portoncino blindato in acciaio Porta blindata, di qualunque dimensione, con battente tamburato, scocca in lamiera elettrosaldata e rinforzi omega, coibentazione interna, pannellatu ... sterne, comprese altresì le opere murarie di finitura e assistenza e la verniciatura - ad un'anta classe 3 antieffrazione					1,00		
	SOMMANO mq					1,00	728,40	728,40
27 E.18.035.010 a	Cancello estensibile in acciaio zincato ad uno o a due battenti, composto da montanti verticali in doppio profilato a U collegati da diagonali singole, doppie, curve o rinforzate, ... mediante stop, viti a legno o saldatura diretta su montanti in ferro. Diagonali singole o doppie, profilato 15x15x15 mm uscita di emergenza finestra				1,000 1,500	2,300 1,500		
	SOMMANO mq					4,55	99,57	453,04
	Parziale LAVORI A MISURA euro							11'314,94
	TOTALE euro							11'314,94
	Data, 23/03/2022							
	Il Tecnico Geom. Giuseppe Pelliccia							
	----- ----- ----- ----- -----							
	A RIPORTARE							

